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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Br."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-316, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE ek p50Y |
E INTERESAVE PRIVATE ettt [ 90(1 |
PERIODIK / VIETOR '

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private 18 tij, bashkéshortit/es dhe té
fEmijéve madhore, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare (€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, datg 07.04.2005 “Pér parandalimin e konflikiit t& interesave né€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr, 9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
datg 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri : Atésia  Mbiemri
Dritan Esat CAKA
Funksioni

Giyetar.

Institucioni dhe adresa !
Gjykata e Rrethit Gjygiésor Lushnji

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés
(01.10.2000 20.03.2012

NEé bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit t€ interesave n¢ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Konirollit t€ Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, qé (¢ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe (&
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument N'Ensh,lf\rimi
Jané t& vérteta dhve nuk kam deklaruar asgié gé nuk éshté e vérietd, (l/_/_’\_ﬂatzﬁ_
]
R J"




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1| LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) ng: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqgyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajishme dhe té lnajishme, likuiditete, t€ regjistroar ose jo né regjistrat
publike, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalgé né %
1 1100 |
Shtuar njé shumé té hollash “cash”, kursime prej totalit t& ) .
) 300 000 (treqind mijé) leké.
t¢ ardhura pér vitin 201 1.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi (j%

Nése ky format &sht® i pamjaftueshém, vazhdoni t€ | f: Q +—)—— |
plotésoni né folokopje & tij. i z “ = 1\#’ = I

: " NESRH FY A7 10 N R
T¥ plodésahet nga prtari PeripdifVietor " 2




REPUBLIKA E SHQIPERISK
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE
Pérshkruani hollésisht (& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e té ardhurave té
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t& pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin - dhjetor (& vitit te deklarimit
e veprimtarisé sé organizatés, funl»qmmn natyrién e angazhimit. ~ {me shifra dhe me fjalé).

I. T& ardhurat personale nga paga neto si gjvqtar, shtesa pér | 998 274 (néntéqind e —_]
vijetérsi né€ pun€, pagesat pér pund jasht€ orarit, si dhe | néntédhjeté e teté mijé ¢
shpérblimet. dygind e shtatédhjeté e katér)
Té& paguara nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Lushnjé. leké.

2. Te ardhurat nga paga neto dhe shpérblimet e bashkéshortes, s1 | 757 782 (shtatégind e o
inspektore né Ministring ¢ Drejtésisé dhe nga leja e lindjes s¢ | pesédhjeté e shtaté mijé e
fEmijés pér pjesén tjetér & vitit 201 1. shtatéqind ¢ tetédhjetd e dy)
T& paguara nga Ministria e Drejigsis¢ Tirané dhe Instituti leké.

Sigurimeve Shogérore.
}’ T& ardhurat nga produktet ¢ tokés bujgésore prej 3000 m2, e 1300 000 (treqind mijé) leké
pérfituar né pronési nga ligji nr. 7501 “Pér tokén”.

el

4. T& ardhura nga pagesa ¢ angazhimit si ekspert | Shkollgs sé | 36 000 (tridhjeté e gjashté
Magjistraturés. mijé) leké.
Té paguara nga Shkolla e Magjistraturés Tirang.

|
3. Té ardhura nga honoraret ¢ pjesémarrjes né mbledhjet e Késhillit ! 36 000 (widhjeté e gjashté
t& Larté & Drejtésisg, mijé) leki.
T& paguara nga Késhilli i Lart# i Drejtésisé Tirang.

|

-

ri, Mbiemri, Nénshkrimi

Loaile_C J%%J

Nése ky formal éshté i pamjafiueshém, vazhdoni t& plotdsoni né fotokepje & tij.

Te ploigsohed npo 2yrtar Periodik/Vetor” 4




REPUBLIKA E SHQIPERISK
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g&
ekzistojn& brenda dhe jasht® vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare 18 pasqyrohen né fleten nr.6, pér t&

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIK§: DHE FIZIKi

ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢
kontratés dhe interesin-baze.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
interes), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga
deklarimi i méparsh&m

Gjendja e defyrimit te
mbetur pa shlyer deri

deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor & vitit té

té deklarimit
{me shifra dhe me fjalg)

deklarimit
(me shifra dhe me fjalé)
Principal+interes

Kredi e marrg prané “Tirana Bank”, pér financimin e
ndértimit t8 apartamentit né Tirané, Shuma totale e kredis?
2.500.000 {dy milion# ¢ peségind mijg) leke,

| Ka filluar ng Prill 2005, pérfundon ng vitin 2025, por afati
| mund t& rishikohet (shkurtohet) né varési té pagesave.

Kestet mujore kangé qeatt af@rsisht 13.000 (njggind e teidhjeté
mijé) leks né muaj, por nuk kané qeni t€ harabarta pér secilin
muaj te vitit.

Morma e interesit Hosaritet nga banka mbi formulén “bone
thesari 12-mujore plus 3.5%" dhe ka gend af@rsisht 10,5 %0,

[ 628. 000 {gjashtégind e

njézet e tetd mije) leké, MNe

i késteve mujore, pagesat
para afatit nga principali dhe

sigurimnet.

Mbetur nga principali
B32.978 (tetégind e

| kété shumé pérfshihen totali | tridhjeté ¢ dy mijé e

néntégind e shtatédhjeté e
terd) leké, Shuma totale
principal dhe interesa nuk
rund té parashikobetl me
saklitsd, sepse interes
rishikohet heri-pas-here
nga vet banka.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ 1 g syetard

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Iouren

(ol

I\r}@z f ]
=
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi| J
E INTERESAVE PRIVATE e

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes,

Shtetasi/sja , bashkéshort/fe [J
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té pikés 5 €€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklarof se té diiénat e pasqyrnara prej meje né kétg | _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument fané té vérteta aive nuk kam dekioruar asgfé ‘ -
qé nik ExIé e vérteté l

T¥ plotgseher nga plesdtar! | fiunilies me posari vegmas " Periodit/Vietor " &



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE |

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME |

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén Ku ndodhen,
momentin ¢ Kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin q&
dispononi, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe t& luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i mEparshém deri mé 31 dhjetor & vitit t& deklarimit. '.

Nr. Pérshlirimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa |
né %

[

—

% i

B

|

|
_‘7

|
| |
| |
I Bl
| |
| |
-l e
|
|
|
|
|
|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

‘Telefon privat e celular

i

Nése ky format &hié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t€ tij.

T plandsohe! mga pfesétari { families me pasuri vecmas “PerioditVietor ™ 10




@ INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me gé&llim fitimi ose pdo lloj veprimtarie e kryer brenda ase
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fMimprurése, licensa
dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe piesémarrie né ¢do
organizalé tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri ng 31 dhjetor 18 vitit t& deklarimit.

NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhefose té pjeséve né kapital, duhet 18 deklarohen 18 drejtat e
pérfitimit 1€ fryteve civile 1€ pronésisé, té cilat jan® realizuar nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t&é deklarimit.
Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimiarie qé ka sjellé

té ardhura, emériimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jang siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarise s& organizatés, funksioni dhe/osc natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshé€m deri né 31 dhjetor t€ vitit té né leké apo né valnié
deklarimit i % i 2 | (me shifra dhe me fjalg).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF )

«  Deryrimet financiare ndaj personave juridiké dhe Rzike (kredi, huamarrje, detyrim pér siudime et).) gé
ekzistojné brenda dhe jashtd vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, piér 1€

ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, = Shuma e shlyer nza Giendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t&€ mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr.e ~deriné 31 dhjetor t€ vitit né& 31 dhjetor & vitit (&
kontratés dhe interesin-bazé. Pt té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalg)  (me shifra dhe me fjalg)
iinteres), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. : ; Principal+interes

.'_Eiﬁ-ri-,. Mbiemri, Nénsh I‘tl'in‘;i

T plovésohet nga pesétord | familfes ve pasirl vegmeas “PeriodikVietor™ 11




